
Videokuvaajien syksyn ensimmäinen  jäsenilta oli torstaina  19.9.2019 Kino Iiris 

Tammisalissa  Saimaankatu 12 Lahti 

 

Paikalla oli 35 innokasta videoharrastajaa. 

 

 Aluksi oli tietokilpailu, Aimo Koskela kysyi maantiedosta ja matematiikasta. 

Kari Savolainen voitti (6/10) ja pitää seuraavan tietokilpailun  

 

 Unne Sormunen (Endemol Shine Finland Oy) kertoi Broadcast tason videotuotannoista sekä 

netti ja some jakelusta ammattilaisen näkökulmasta. 

 Unne Sormunen on Lahdesta peräisin oleva mediapersoona ja ollut tuottamassa 

lukuisia MTV:n, Nelosen ja Ylen tuotantoja. Nykyisin johtaa kansainvälisen 

Endemol Shine yhtiön suomen toimintoja. 

 

Hänen esityksensä kirvoitti vilkasta keskustelua jäsenistön kanssa  

 

 Ammattilaisen vartti: Videokuvaajien ammattilaisjäsen kertoo toiminnastaan. 

Tällä kertaa esiintyi Erja Hakkarainen joka esitteli TopLine Media yhtiönsä toimintaa  

Katso Erjan esittely allaolevasta linkistä 

https://www.toplinemedia.fi/verkkokoulutus/ 

 

 Tarkennettiin  Espanja-projektia. Kiinnostuneet voivat ilmoittautua mukaan 

koulutusmatkalle joka toteutuu  helmikuussa 2020 Lisätietoja nettisivuiltamme 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/ 

 

 Kerrottiin  kesän kuulumisia:  
Väinö Peltonen oli tehnyt hauskan videon ”kesän pikku puuhista” kotona ja mökillä  
Keijo Skipparin mökkivideossa oli mukana pajlon videokuvaajien jäseniä ja muitakin tuttuja 

 

 Esitellään tekeillä olevia yhteisiä projekteja: Laivakokki, Anttilanmäki.ym 

 

Kari Savolainen ja Mikko Huhtasaari ja joukko muitakin videokuvaajia olivat mukana 

tallentamassa Anttilanmäen Kyläjuhjien tilaisuuksia 

Näimme Mikko Huhtasaaren koosteen kuvauksista. Myöhemmin juhlista tehdään 

dokumentti jota voidaan näyttää anttilanmäen asukkaille ja muillekin lahtelaisille 

 

Leena Vasankari oli tehnyt mielenkiintoisen Palma de Mallorca matkavideon. 

 

 Teosto info, Tekijänoikeudet: Teostolta ei saatu asiantuntijaa meille kertomaan 

tekijänoikeuksista mutta alla olevasta linkistä saa yhteystiedot mistä voi kysyä. 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/teosto-gramex/ 

 

 Pöytäkirja: 

Tästä linkistä pöytäkirja hallituksen kokouksesta 5.9.2019 (Tarvitaan oma  LVK-

käyttäjätunnus)  

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2019-hallituksen-esityslistat-

ja/syyskuu-2019/ 

 

 

Seuraava hallituksen kokous:  Torstaina 3.10.2019 klo 18.00 

 

Seuraava jäsenilta:  Torstaina 10.10.2019 klo 18.00 
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